spis wszystkich od dnia 1. marca rb. areszto
wanych osób. (Wyliczono kilka set nazwisk.)
Dalej pokwitowania z ofiar dobrowolnych na ce
le stronnictwa; pomiędzy niemi znajdują się dat
ki na kilka tysięcy rubli, ogółem zaś około rs.
6.000. Na spodzie zaś wydrukowano: „Peters
burg 2. (14.) sierpnia 1881, w typografii Naro
dnoj Woli.u

Projekt ustawy gminnej
Ustawa gminna

dla królestwa Gailcji i Lodomerji z Wielkiem
księstwem Krakowskiem.

(Ciąg dalszy.)
R a d n i w y b i e r a n i .

§• 17-
Niezależnie od liczby radnych bez wyboru,

ychodzi w skład Rady gminnej 24 członków',
których wybiera ludność stanowi?